
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 2. jednání datum konání: 22.01.2024

 
čís. R.usn.č.0044/2024 - R.usn.č.0107/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 22.01.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0044/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0045/2024 Žádost o schválení knižních darů II. pololetí 2023 Zdeňka Šmídová
R.usn.č.0046/2024 Podání žádosti o dotaci z OPŽP na pořízení nádob

na tříděné odpady a svozové vozidlo.
Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.0047/2024 Žádost o zrušení zákazu zcizení u bytové jednotky
č. 107/15 v Příbrami III

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0048/2024 Návrh z jednání bytové komise ze dne 10.1.2024 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0049/2024 Cena vstupného na akce pořádané Městským

kulturním centrem Příbram v roce 2024
Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0050/2024 Platové ohodnocení personálu Junior klubu Bc. Vlastimil Ševr
R.usn.č.0051/2024 Termíny a místa konání sportovně kulturních akcí v

roce 2024
Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0052/2024 Poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior
klubu v roce 2024

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0053/2024 Stanovení času a místa pro uzavření manželství Ing. Marika Vašková
R.usn.č.0054/2024 Integrace MP Manager na Centrální registr řidičů Ing. Jan Drozen
R.usn.č.0055/2024 Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od

01.10.2023 do 31.12.2023 včetně plnění usnesení
ZM za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0056/2024 Financování činnosti osadních výborů v roce 2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0057/2024 Návrh programu 16. zasedání ZM dne 12.02.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0058/2024 Navýšení celkového počtu zaměstnanců MěÚ Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0059/2024 Rozpočtová opatření Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0060/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0061/2024 Kulturní dům – vybavení trafostanice Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0062/2024 Výměna svítidel veřejného osvětlení – komplexní
podpora a administrace – Dodatek č. 1 pro V. a VI.
etapu

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0063/2024 Revitalizace Jiráskových sadů, stavba na pozemku
KSÚS

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0064/2024 Budoucí odkup VH sítí, ul. Alisova Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0065/2024 Čistírna odpadních vod Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0066/2024 Souhlas se stavbou v ochranném pásmu VH sítě,
Zdaboř

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0067/2024 Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní
řízení na obsazení pracovního místa ředitele/
ředitelky Mateřské školy Rybička

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 2/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0068/2024 Informace o uplynutí šestiletého období výkonu
práce na vedoucím pracovním místě ředitelek
mateřských škol zřizovaných městem Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0069/2024 Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v
příspěvkové organizaci Mateřská škola pod Svatou
Horou

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0070/2024 Informace o uplynutí šestiletého období výkonu
práce na vedoucím pracovním místě ředitel/ka
základních škol, základních uměleckých škol a
školních jídelen zřizovaných městem Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0071/2024 Návrh na jmenování členů školských rad za
zřizovatele v základních školách zřizovaných
městem Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0072/2024 Pověření řízením příspěvkové organizace Mateřská
škola Rybička

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0073/2024 Individuální dotace 2024 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0074/2024 Waldorfská škola Příbram – mateřská škola,

základní škola a střední škola - žádost o omezení
provozu mateřské školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0075/2024 VISK - Žádost o finanční podporu vzdělávání
seniorů Akademie 3. věku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0076/2024 Přehledy přidělených bytů a žádostí o byt v Domě
s pečovatelskou službou Příbram v roce 2023

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0077/2024 Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů -
návrh na přidělení sociálního bytu

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0078/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě
o zabezpečení svozu odpadu podobného
komunálnímu ze dne 03.01.2018

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0079/2024 Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města
na nám. T. G. Masaryka 121, Příbram I

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0080/2024 Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako
vlastníka pozemků p. č. 521/58 a p. č. 521/176,
oba v k. ú. Březové Hory, s přesahem střechy
bytového domu

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0081/2024 Výkup spoluvlastnických podílů z celku pozemků p.
č. 1839/1 a p. č. 444/29, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0082/2024 Prodej pozemku p. č. 1838/4 v katastrálním území
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0083/2024 Prodej pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0084/2024 Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě o pronájmu
pozemků č. 56/2005

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0085/2024 Záměr prodeje části pozemku p. č. 3 a pozemku
p. č. 1, jehož součástí je objekt č. p. 7 v obci
Příbram, části obce Žežice, vše v k. ú. Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0086/2024 Udělení předběžného souhlasu s prováděním
monitoringu možnosti umístění optické přípojky a
vnitřních rozvodů v nemovitostech ve vlastnictví
města Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0087/2024 Záměr úplatného převodu pozemků v katastrálním
území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0088/2024 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
na části pozemku p. č. 3191/1 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 3/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0089/2024 Žádost o uznání vlastnického práva k pozemku
p. č. 3812/297 v katastrálním území Příbram
vydržením

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0090/2024 Žádost o sepsání souhlasného prohlášení o uznání
vlastnického práva k pozemku p. č. 240/1 v
katastrálním území Lazec, vydržením

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0091/2024 Žádost o vydání souhlasu města Příbram, jako
vlastníka pozemku p. č. 2774/16 v k. ú. Příbram,
se stavbou kavárny na hranici pozemku

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0092/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení horkovodu na pozemcích ve vlastnictví
města Příbram p. č. 715/2, p. č. 715/22, p. č.
715/23, p. č. 715/27, p. č. 715/28, p. č. 715/29,
p. č. 715/31, p. č. 715/79, p. č. 715/80, p. č.
715/109, p. č. 715/272 a p. č. st. 1800, všechny v
k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0093/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodního řadu a kanalizačního sběrače
na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č.
208/1 v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0094/2024 Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene
vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví
města p. č. 2919 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0095/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 326 v
k. ú. Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0096/2024 Návrh na částečnou revokaci usnesení č.
1072/2023 Rady města Příbram ze dne 27. 11.
2023

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0097/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení podzemního komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě, tj. optické kabely a HDPE trubky
na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.
614/9, p. č. 636/1, p. č. 659/3, p. č. 754, p. č.
755/2 a p. č. 762/1, všechny v k. ú. Jerusalem

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0098/2024 Rozhodnutí o námitkách ke koncesnímu řízení
s názvem: Provozování vodohospodářské
infrastruktury ve vlastnictví města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0099/2024 Schválení HK k VZ: Projektová dokumentace –
Atletický stadion Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0100/2024 Záměr veřejné zakázky s názvem: dodávka
fakturačních vodoměrů

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0101/2024 Jmenování HK k VZ: Modernizace portálu občana a
mobilní aplikace

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0102/2024 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava
střechy budovy Music clubu Šachta."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0103/2024 Vyřízení žádosti o zařazení do „DNS na opravy a
údržbu budov v majetku města Příbram“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0104/2024 Vyřízení žádosti o zařazení do „DNS na opravy a
údržbu budov v majetku města Příbram“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0105/2024 Revokace R.usn.č.11152023 ze dne 11.12.2023 –
Akční plán

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 4/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0106/2024 Koncepce prevence kriminality 2024-2026 JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.0107/2024 Řešení užívání prostor v Příbram VII, Legionářů č.
p. 400, se zaměřením na nájemní vztah

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 22.01.2024

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Smlouva o pronájmu a komplexním provozování
infrastrukturního majetku města Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

Uzavření Smlouvy o nájmu plynárenského
zařízení, ul. Prokopská

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

Různé
 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 22.01.2024
 

Číslo Název Předkladatel

Demolice kotelny na pozemku p.č. 1006/8, k.ú.
Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 5/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0044/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení knižních darů II. pololetí 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0045/2024 5
1) schvaluje
 Knihovně Jana Drdy přijetí knižních darů II. pololetí 2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podání žádosti o dotaci z OPŽP na pořízení nádob na tříděné odpady a
svozové vozidlo.

Usnesení číslo: R.usn.č.0046/2024 6
1) schvaluje
 Podání žádosti o dotaci z Operačního programu Životního prostředí na pořízení nádob na tříděné

odpady a svozové vozidlo, o dotaci bude požádáno v režimu de minimis.

Podání žádosti o dotaci z Operačního programu Životního prostředí na pořízení nádob na tříděné
odpady, o dotaci bude požádáno v režimu veřejné podpory.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zrušení zákazu zcizení u bytové jednotky č. 107/15 v Příbrami III

Usnesení číslo: R.usn.č.0047/2024 7
1) nedoporučuje
 ZM schválit zrušení zákazu  zcizení ve prospěch  města Příbram jako věcného práva ve smyslu § 11

odst. 1 písm. n)  katastrálního zákona  č. 256/2013 Sb. u bytové jednotky č. XXXXXX v Příbrami XXX
pro XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX

 
 
2) ukládá
 OVV  zařadit materiál na jednání ZM dne 12.02.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 6/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 10.1.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0048/2024 8
1) schvaluje
 1. uzavřít dodatek č. 1 k NS č.108/MERK/2022 uzavřené dne 17.1.2022, se zájemcem XXXXXXXX

XXXXXXX na pronájem bytu č. XXX na adrese Příbram XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX byt
standard, cena 129,-Kč/m2/měsíc, od 1.2.2024 na dobu určitou –2 roky.

2. uzavřít dodatek č. 1 k NS č.112/MERK/2022 uzavřené dne 17.1.2022, se zájemcem XXXXX
XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXna pronájem bytu č. XX, na adrese: Příbram XXXX XXX X XXXX
XXXX XX, byt standard, cena 132,-Kč/m2/měsíc, od 1.2.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Cena vstupného na akce pořádané Městským kulturním centrem Příbram v
roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0049/2024 9
1) schvaluje
 výši cen vstupného pro následující akce:

a) akce v Junior klubu Příbram:

• divadelní představení pro děti: 80,00 Kč na místě

• přednášky pro školy: 50,00 Kč na místě

• přednášky, besedy: 80,00 Kč na místě

• reprodukovaná hudba - akce typu: Oldies, Rockotéka, Index party, Groove Yard: 100,00 Kč na místě

• lokální vystupující/kapely a DJ´s (honorář do 20.000,00 Kč): 150,00 Kč předprodej / 200,00 Kč na
místě

• mimopříbramští, eventuálně zahraniční vystupující/kapely a DJ´s (honorář nad 20.000,00 Kč):

200,00 Kč předprodej / 250,00 Kč na místě

b) akce v Lesním divadle Skalka Podlesí:

• divadelní představení pro děti: 80,00 Kč na místě (platí osoby nad 2 roky)

• koncerty: 200,00 Kč předprodej / 250,00 Kč na místě

c) akce Ples seniorů v KD Příbram: 200,00 Kč předprodej i na místě

d) dětský festival Fesťáczek: 180,00 předprodej a 250,00 Kč na místě (platí osoby nad 2 roky),
rodinné vstupné (2xdítě + 2xdospělý) - 650,00 Kč

e) Open air festival – u Junior klubu: 250,00 Kč předprodej a 300,00 Kč na místě

d) Streetfest (v ceně je přednáška v Junior klubu): 250,00 Kč předprodej a 300,00 Kč na místě
 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 7/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platové ohodnocení personálu Junior klubu

Usnesení číslo: R.usn.č.0050/2024 10
1) schvaluje
 výši odměny pracovníků v Junior klubu

1. Provozní klubu – 3500,00 Kč / akce
2. Security – 1600,00 Kč / akce

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Termíny a místa konání sportovně kulturních akcí v roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0051/2024 11
1) schvaluje
 termíny a místa konání sportovně kulturních akcí v roce 2024:

20.3. 2024- Sportovec Příbramska - KD Příbram - Estrádní sál

10.4.2024 - Ples seniorů– KD Příbram – Estrádní sál

27.4.2024 – Street Fest – skatepark, Junior klub

30.4.2024– Čarodějnice – areál Nový rybník

1.5.2024 – Májové líbání v sadech – Svatohorské sady

25.5.2024 - Open air festival – Junior klub

Příbramské kulturní léto–červen-září

9.6.2024 - Korunovace – Svatá Hora

14.6.2024– Díky! Fest – Letní kino

15.6.2024 - Vítání Slunovratu-louka u Junior klubu

23.6.2024– Novák Fest – areál Nový rybník

6. – 7.7.2024 – Prokopská pouť – Březové hory

14.7.2024 – pohádka-Lesní divadlo Skalka

20.7. 2024– Fesťáczek – Dětský festival – Jeruzálém u Příbrami

27.7.2024– Dechovkový koncert – náměstí T.G.M.

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 8/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

4.8.2024 – pohádka – Lesní divadlo Skalka

16.8.2024 – Krausberry – Lesní divadlo Skalka

18.8.2024 – Dechovka – Dvořákovo nábřeží

1.9.2024 – pohádka – Lesní divadlo Skalka

14.9.2024 – Šalmaj – Svatá Hora Příbram

Září/říjen 2024 – Den mobility-Příbram

7.11.2024 – Turnaj o pohár starosty – Sportovní hala Příbram

1.,8. a 15.12.2024 – Advent – Příbram

6.1.2025 – Tříkrálový průvod

Leden-prosinec 2024 - Junior klub Příbram
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior klubu v roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0052/2024 12
1) schvaluje
 poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior klubu, Street fest, Open air festival pro spolupracující

partnery, organizace a spolky na městských akcích, do soutěží o volné vstupenky za účelem propagace
městského klubu

- 8ks volných vstupenek na každou zpoplatněnou akci v Junior klubu Příbram pořádanou MKC Příbram
v roce 2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Stanovení času a místa pro uzavření manželství

Usnesení číslo: R.usn.č.0053/2024 13
1) revokuje
 usnesení Rady města Příbram R.usn.č. 449/94 a R.usn.č.87/2004.
 
2) schvaluje
 určení času a místa pro uzavření manželství v matričním obvodu takto: určený den je pátek, určený čas

9:00 - 14:00, místo Obřadní síň Městského úřadu Příbram.
 
3) bere na vědomí
 určení času a místa pro přijetí prohlášení o vstupu do registrovaného partnerství v matričním obvodu

takto: určený den je pátek, určený čas je 9:00 - 14:00, místo Obřadní síň Městského úřadu Příbram.
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 9/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Integrace MP Manager na Centrální registr řidičů

Usnesení číslo: R.usn.č.0054/2024 14
1) schvaluje
 1) Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 1186/OIT/2017, která je uzavřena mezi městem Příbram a FT

Technologies a.s., IČO: 26833620, jehož předmětem bude integrace MP Manager na Centrální registr
řidičů za 30.000,- Kč bez DPH (36.300,- Kč s DPH).

2) Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 1187/OIT/2017, která je uzavřena mezi městem Příbram a FT
Technologies a.s., IČO: 26833620, jehož předmětem bude navýšení servisního paušálu o 500,- Kč bez
DPH (605,- Kč s DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2023 do 31.12.2023
včetně plnění usnesení ZM za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0055/2024 15
1) bere na vědomí
 předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2023 do 31.12.2023

včetně plnění usnesení za minulá období.
 
2) ukládá
 OVV zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 12.02.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Financování činnosti osadních výborů v roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0056/2024 16
1) schvaluje
 1) financování činnosti osadních výborů z rozpočtu města na rok 2024 z kapitoly 719 - OVV, prvku

3485, formou uzavření "Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku pro účely činnosti osadních výborů
v roce 2024", s předsedou osadního výboru (dále jen "příjemce"), kdy obsahem smlouvy je ujednání,
že finanční prostředky jsou účelově určeny na činnost osadního výboru, s uvedením výdajů příkladmo,
ujednání, že o výši finančních prostředků na konkrétní účel rozhoduje osadní výbor usnesením v souladu
se zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a příjemce se zavazuje vést evidenci
vynaložených nákladů a příslušných účetních dokladů,

2) poskytnutí finančních prostředků ve výši: 5.000,00 Kč pro OV Brod, 5.000,00 Kč pro OV Bytíz, 5.000,00
Kč pro OV Jerusalem, 5.000,00 Kč pro OV Jesenice, 5.000,00 Kč pro OV Kozičín, 5.000,00 Kč pro OV
Lazec, 5.000,00 pro OV Orlov, 5.000,00 Kč pro OV Zavržice, 5.000,00 Kč pro OV Žežice, 5.000,00 Kč
pro OV Příbram III - Sázky, 5.000,00 Kč pro OV Příbram V - Zdaboř, 5.000,00 Kč pro OV Příbram VI -
Březové Hory, 5.000,00 Kč pro OV Příbram IX - Nová Hospoda.

 
 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 10/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 16. zasedání ZM dne 12.02.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0057/2024 17
1) souhlasí
 s návrhem programu 16. zasedání ZM dne 12.02.2024 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 22.01.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení celkového počtu zaměstnanců MěÚ

Usnesení číslo: R.usn.č.0058/2024 18
1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců města Příbram zařazených do Městského úřadu Příbram v počtu 228

zaměstnanců, s účinností od 01.06.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření

Usnesení číslo: R.usn.č.0059/2024 19
1) schvaluje
 RZ0314 – rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 – OE (Rezerva města) o částku
114.901,50 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 794 – SF (Příspěvek dle Směrnice č. 1/2023).

 
2) schvaluje
 RZ0322 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM o částku 860.764,00
a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 717 - MP na rozšíření MKDS III.etapa.

 
3) schvaluje
 RZ0323 - rozpočtové opatření  - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE (Rezerva města) o částku
2.149.327,69 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 717 - MP ve stejné výši na zvýšené provozní náklady.

 
4) schvaluje
 RZ0324 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE (Rezerva města) o částku
176.950,06 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 759 - MKC ve stejné výši na zvýšené provozní náklady.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 11/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0060/2024 20
1) schvaluje
 RZ0315 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV   v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu vyššího čerpání, než
bylo rozpočtováno.

 
 
2) schvaluje
 RZ0325 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu posílení rozpočtu na
akci "Místní akční plán III ORP Příbram".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kulturní dům – vybavení trafostanice

Usnesení číslo: R.usn.č.0061/2024 21
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na dodávku a montáž transformátoru, rozvaděče a skříně měření do nové

trafostanice u kulturního domu se společností ELTRAF a.s., IČO: 46357483, se sídlem Kralice 49, 285
04 Chlístovice, za nabídkovou cenu 594 462,00 Kč bez DPH (719 299,02 Kč s DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výměna svítidel veřejného osvětlení – komplexní podpora a administrace –
Dodatek č. 1 pro V. a VI. etapu

Usnesení číslo: R.usn.č.0062/2024 22
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 143/OIRM/2023 na rozšíření rozsahu služeb na zajištění

komplexní podpory a administrace v rámci projektu: „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Příbram
– V. a VI. etapa“, se společností METROLUX s.r.o., IČO:07214634, se sídlem U vinné révy 1776/11, 106
00 Praha 10, za nabídkovou cenu 462 000,00 Kč bez DPH (559 020,00 Kč s DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 1 dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 12/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Revitalizace Jiráskových sadů, stavba na pozemku KSÚS

Usnesení číslo: R.usn.č.0063/2024 23
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 3207/1 v

k.ú. Příbram se Středočeským krajem, IČ: 70891095, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, zast. Krajskou
správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p.o., IČ: 00066001, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 za
jednorázovou úhradu ve výši 500,- Kč plus DPH.   

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Budoucí odkup VH sítí, ul. Alisova

Usnesení číslo: R.usn.č.0064/2024 25
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na odkup dokončené stavby vodohospodářských sítí  v lokalitě

ul. Alisova, Příbram V - Zdaboř, s XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X, za předem
dohodnutou cenu ve výši 1,- Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Čistírna odpadních vod

Usnesení číslo: R.usn.č.0065/2024 26
1) stahuje
 materiál z dnešního jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas se stavbou v ochranném pásmu VH sítě, Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0066/2024 28
1) schvaluje
 vydání souhlasu se stavbou zpevněné plochy nad dešťovou kanalizací a v jejím ochranném pásmu na p.č.

4359/212 v k.ú. Příbram pro žadatele XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
X X XXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Rybička

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 13/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0067/2024 30
1) jmenuje
 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, dle vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních
komisí, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města Příbram č. 1117/2023 ze
dne 11.12.2023

konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Mateřská škola Rybička ve složení:

XXXX XXX XXXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXXX XXXXXXXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, člen určený krajským úřadem

XXXX XXXX XXXXXXX, inspektor ČŠI

XXXX XXXXXXXX odborník v oblasti státní správy - člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXXX odborník v oblasti organizace a řízení ve školství - člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXXXX, pedagogický pracovník školy
 
2) pověřuje
 paní XXX XXXXXXXXXXXXXX funkcí tajemníka komise; tajemník není členem konkurzní komise
 
3) určuje
 jako odborníka s hlasem poradním, který se účastní jednání konkurzní komise paní XXXX XXX

XXXXXXXXXXX.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o uplynutí šestiletého období výkonu práce na vedoucím
pracovním místě ředitelek mateřských škol zřizovaných městem Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0068/2024 31
1) bere na vědomí
 informaci OŠKS o uplynutí šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě ředitelek

mateřských škol zřizovaných městem Příbram
 
2) ukládá
 na jednání rady města připravit materiál k vyhlášení konkurzního řízení dle § 166 odst.3) školského

zákona na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů/ředitelek mateřských škol zřizovaných městem
Příbram dle přílohy tohoto materiálu

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 14/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci
Mateřská škola pod Svatou Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0069/2024 32
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech 21. - 23.11.2023 v

příspěvkové organizaci Mateřská škola pod Svatou Horou.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o uplynutí šestiletého období výkonu práce na vedoucím
pracovním místě ředitel/ka základních škol, základních uměleckých škol a
školních jídelen zřizovaných městem Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0070/2024 33
1) bere na vědomí
 informaci OŠKS o uplynutí šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě ředitel/ka

základních škol, základních uměleckých škol a školních jídelen zřizovaných městem Příbram
 
2) ukládá
 na jednání rady města připravit materiál k vyhlášení konkurzního řízení dle § 166 odst.3) školského

zákona na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů/ ředitelek základních škol, základních
uměleckých škol a školních jídelen zřizovaných městem Příbram dle přílohy tohoto materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na jmenování členů školských rad za zřizovatele v základních školách
zřizovaných městem Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0071/2024 34
1) bere na vědomí
 konec funkčního období členů školských rad za zřizovatele k 31.01.2024 při

Základní škole pod Svatou Horou, Příbram

Základní škole, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337

Základní škole, Příbram II, Jiráskovy sady 273

Základní škole, Příbram VII, 28. října 1

Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizaci

Základní škole, Příbram VIII, Školní 75

Waldorfské škole Příbram – mateřské škole, základní škole a střední škole
 
2) jmenuje
 1. členy Školské rady Základní školy pod Sv. Horou, Příbram za zřizovatele,

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 15/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a to:

pana Mgr. Filipa Kadeřábka

a paní Mgr. Simonu Luftovou

s účinností od 01.02.2024 do konce tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2027

1. členy Školské rady Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 za zřizovatele,

a to:

pana Mgr. Jana Konvalinku

a paní Bc. Denisu Kotkovou 

s účinností od 01.02.2024 do konce tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2027

1. členy Školské rady Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 za zřizovatele,

a to:

pana Mgr. Vladimíra Krále 

a paní RNDr. Marcelu Blažkovou 

s účinností od 01.02.2024 do konce tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2027

1. členy Školské rady Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizace
za zřizovatele,

a to:

paní Ing. Janu Poskočilovou

a paní Mgr. Petru Havlíkovou

 

s účinností od 01.02.2024 do konce tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2027

1. členy Školské rady Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 za zřizovatele,

a to:

pana Mgr. Romana Behúna

a paní Mgr. Petru Havlíkovou 

s účinností od 01.02.2024 do konce tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2027

1. členy Školské rady Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední
školy za zřizovatele,

 a to:

pana Mgr. Vladimíra Krále

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 16/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a pana Mgr. Josefa Strejce

s účinností od 01.02.2024 do konce tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2027

1. členy Školské rady Základní školy, Příbram VII, 28. října za zřizovatele,

 a to:

paní Mgr. Zorku Brožíkovou

a paní Mgr. Simonu Luftovou

s účinností od 01.02.2024 do konce tříletého funkčního období, tj. do 31.01.2027.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Pověření řízením příspěvkové organizace Mateřská škola Rybička

Usnesení číslo: R.usn.č.0072/2024 35
1) pověřuje
 paní Ing. Janu Poskočilovou řízením příspěvkové organizace Mateřská škola Rybička, se sídlem

Fibichova 272, 261 01 Příbram II s účinností od 01.02.2024 do doby účinnosti jmenování nového
ředitele/ředitelky Mateřské školy Rybička

 
2) schvaluje
 platový výměr paní Ing. Janě Poskočilové pověřené řízením příspěvkové organizace Mateřská škola

Rybička, se sídlem Fibichova 272, 261 01 Příbram II dle přílohy k materiálu. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Individuální dotace 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0073/2024 36
1) schvaluje
 stanovení období pro příjem žádostí o individuální dotace z rozpočtu města Příbram prostřednictvím

elektronické aplikace od 01.04.2024 do 31.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola -
žádost o omezení provozu mateřské školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0074/2024 37
1) souhlasí
 s omezením provozu mateřské školy Waldorfské školy Příbram – mateřská škola, základní škola a střední

škola dne 02.02.2024
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 17/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
VISK - Žádost o finanční podporu vzdělávání seniorů Akademie 3. věku

Usnesení číslo: R.usn.č.0075/2024 38
1) schvaluje
 finanční podporu projektu vzdělávání seniorů Akademie 3. věku v roce 2024 ve výši 50.000,00 Kč

společnosti Vzdělávací institut Středočeského kraje (VISK).
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehledy přidělených bytů a žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou
Příbram v roce 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0076/2024 39
1) bere na vědomí
 1) přehled zařazených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram v roce 2023,

2) přehled přidělených bytů v Domě s pečovatelskou službou Příbram v roce 2023,

3) přehled podaných a nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram za rok 2023.
 
2) schvaluje
 vyřazení žádostí uvedených v důvodové zprávě ze seznamu zájemců o přidělení bytu v DPS na základě

doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 10.01.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů - návrh na přidělení sociálního
bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0077/2024 40
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 14, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců,
jako výjimku z pravidel pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o zabezpečení svozu odpadu
podobného komunálnímu ze dne 03.01.2018

Usnesení číslo: R.usn.č.0078/2024 41
1) schvaluje

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 18/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě č. A 1194/OSM/2017 ze dne 03.01.2018, o zabezpečení svozu odpadu
podobného komunálnímu, ve znění dodatků č. 1 až č. 6, mezi dodavatelem Technickými službami města
Příbrami, příspěvkovou organizací, se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 00068047,
a objednatelem městem Příbram, a to ve smyslu návrhu dodatku č. 7, který tvoří přílohu předloženého
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města na nám. T. G. Masaryka
121, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0079/2024 42
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce jednacího sálu v budově č. p. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram I, mezi

městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem, kterým je Vzdělávací institut Středočeského kraje –
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (dále jen „A3V VISK“), se sídlem V kolonii 1804,
288 02, Nymburk, IČO: 00641111, ve dnech 23.02.2024, 22.03.2024, 30.04.2024 a 28.05.2024, vždy od
9:00 hodin do 13:00 hodin, za účelem studia Akademie třetího věku VISK. Následný úklid jednacího sálu,
kuchyňky, chodby, sociálního zařízení a schodiště zajistí bezprostředně po skončení akcí vypůjčitel.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č.
521/58 a p. č. 521/176, oba v k. ú. Březové Hory, s přesahem střechy
bytového domu

Usnesení číslo: R.usn.č.0080/2024 43
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 521/58 a p. č. 521/176, oba v katastrálním

území Březové Hory, společnosti SYANCO, s.r.o., se sídlem Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště,
IČO 25334760, s přesahem střechy budovy č. p. 493, v Příbrami VII, 30 cm nad tyto pozemky. Souhlas
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude dokončena do dvou let ode dne doručení souhlasu žadateli.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup spoluvlastnických podílů z celku pozemků p. č. 1839/1 a p. č. 444/29,
oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0081/2024 44
1) doporučuje ZM
 schválit výkup spoluvlastnických podílů, vždy o velikosti ideální 1/4 pozemku p. č. 1839/1 a pozemku

p. č. 444/29, oba v katastrálním území Příbram, od pana XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXX a od paní XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXXX do majetku města, za cenu 1.600,00 Kč/m2.

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 19/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 12.02.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej pozemku p. č. 1838/4 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0082/2024 45
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 1838/4 v katastrálním území Příbram XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX, za cenu 1.900,00 Kč/m2.
 
2) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1838/4 v katastrálním území Příbram paní

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXXX ve
výši 95,00 Kč/m2/rok, a to zpětně za tři roky. 

 
3) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 12.02.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0083/2024 46
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním území Příbram výběrovým řízením - obálkovou

metodou, minimální výše podání činí 698 Kč/m2, s ujednáním, že kupující převezme práva a povinnosti
vyplývající z pachtovní smlouvy č. A 1106/OSM/2016 uzavřené dne 15.12.2016.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 12.02.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 20/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě o pronájmu pozemků č. 56/2005

Usnesení číslo: R.usn.č.0084/2024 47
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu pozemků č. 56/2005 uzavřené dne 08.12.2005, mezi

pronajímatelem městem Příbram a XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX
XX XXXXXXX X X XXXXXX, jako nájemcem, kdy předmětem dodatku bude změna specifikace předmětu
nájmu, a to následovně:

• pozemek p. č. 4163 o výměře 35 m2,
• část pozemku p. č. 4170/95 o výměře cca 134 m2 z celkové výměry 274 m2 (dle situačního snímku,

který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje části pozemku p. č. 3 a pozemku p. č. 1, jehož součástí je
objekt č. p. 7 v obci Příbram, části obce Žežice, vše v k. ú. Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0085/2024 48
1) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba

občanského vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice, a části pozemku parc. č. 3,
o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2 (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze
předkládaného materiálu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Žežice, formou výběrového řízení - obálkovou
metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 3.608.377,00 Kč.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 12.02.2024.

1. Zodpovídá: Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Udělení předběžného souhlasu s prováděním monitoringu možnosti umístění
optické přípojky a vnitřních rozvodů v nemovitostech ve vlastnictví města
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0086/2024 49
1) schvaluje
 udělení souhlasu s prováděním monitoringu možnosti umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů v/na

nemovitostech:
• stavba občanského vybavení č. p. 67, ul. Hradební v Příbrami I, která stojí na pozemcích p. č. 707/1
a p. č. 707/2, k. ú. Příbram,
• objekt občanské vybavenosti č. p. 66, ul. Hradební v Příbrami I, který stojí na pozemcích p. č. 709/2
a p. č. 709/6, k. ú. Příbram,
• stavba pro administrativu č. p. 108, ul. Tyršova v Příbrami I, která je součástí pozemku p. č. 36/1, k.
ú. Příbram,
• stavba občanského vybavení č. p. 106, ul. Tyršova v Příbrami I, která je součástí pozemku p. č. 32,
k. ú. Příbram,

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 21/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

• objekt občanské vybavenosti č. p. 105, ul. Na Příkopech v Příbrami I, který je součástí pozemku p. č.
27/1, k. ú. Příbram,
• stavba občanského vybavení č. p. 104, ul. Na Příkopech v Příbrami I, která je součástí pozemku p. č.
16, k. ú. Příbram,
• stavba pro administrativu č. p. 19, ul. Gen. R. Tesaříka v Příbrami I, která je součástí pozemku p. č.
27/2, k. ú. Příbram,
• stavba pro administrativu č. p. 107, nám. T. G. Masaryka v Příbrami I, která je součástí pozemku p. č.
34, k. ú. Příbram.
a to pro společnost CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO
04084063, za účelem rozhodnutí o zařazení budov do projektu modernizace veřejné komunikační sítě
CETIN s doplněním optických přípojek do objektů bezplatně. Souhlas pozbývá platnosti do šesti měsíců
od jeho převzetí žadatelem.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr úplatného převodu pozemků v katastrálním území Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0087/2024 50
1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s

majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, a to za kupní cenu minimálně ve výši ceny v
místě a čase obvyklé. Jedná se o pozemky p. č. 479/15, p. č. 479/83, p. č. 716/2, p. č. 716/9, p. č. 716/10,
p. č. 716/30, p. č. 716/37, vše v katastrálním území Březové Hory.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 12.2.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku p. č.
3191/1 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0088/2024 51
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu, opravu chodníku u vjezdu u objektu č. p. 151 v Příbrami

II, na části pozemku p. č. 3191/1 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 458 m2 v katastrálním území
Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), mezi stavebníkem a investorem společností LDM Group - Dlouhá s.r.o., se sídlem Na Flusárně
168, 261 01 Příbram, IČO: 08916691, a vlastníkem pozemku městem Příbram, s tím, že stavba bude
realizována za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených dotčenými
orgány a podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 29.11.2023 a ve
vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne 05.12.2023, společně s uzavřením smlouvy
o výpůjčce části pozemku p. č. 3191/1 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 458 m2 v katastrálním území
Příbram, na dobu určitou s účinností ode dne protokolárního předání pozemku vypůjčiteli do dne převzetí

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 22/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

pozemku půjčitelem po ukončení stavby, maximálně však uplynutím lhůty 3 roky ode dne protokolárního
předání pozemku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 3812/297 v katastrálním
území Příbram vydržením

Usnesení číslo: R.usn.č.0089/2024 52
1) nedoporučuje
 ZM schválit sepsání souhlasného prohlášení mezi městem Příbram a paní XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX,
týkajícího se uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 3812/297 v katastrálním území Příbram,
vydržením.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města

Příbram dne 12.02.2024. 
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o sepsání souhlasného prohlášení o uznání vlastnického práva k
pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území Lazec, vydržením

Usnesení číslo: R.usn.č.0090/2024 53
1) nedoporučuje
 ZM schválit sepsání souhlasného prohlášení mezi městem Příbram a XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XXXX, o uznání vlastnického práva k
pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území Lazec, vydržením.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 12.2.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o vydání souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č.
2774/16 v k. ú. Příbram, se stavbou kavárny na hranici pozemku

Usnesení číslo: R.usn.č.0091/2024 54
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 2774/16 v katastrálním území Příbram,

společnosti Cik - invest s.r.o., se sídlem Čs. armády 27, 261 01 Příbram IV, IČO 24740942, s umístěním
stavby kavárny na hranici pozemků p. č. 2774/16 a p. č. 2774/8, oba v k. ú. Příbram s tím, že:
- před zahájením stavby musí být pozemek města v terénu vytyčen geodetem,

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 23/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- město Příbram bere na vědomí navrhované zastínění městských pozemků p. č. 2774/16 a p. č.
2774/42, oba v k. ú. Příbram (viz snímek z projektové dokumentace Karnet, architekti, datum 10/2023,
který je nedílnou součástí předkládaného materiálu). Souhlas pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude
dokončena do dvou let ode dne doručení souhlasu žadateli.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení horkovodu na
pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/2, p. č. 715/22, p. č.
715/23, p. č. 715/27, p. č. 715/28, p. č. 715/29, p. č. 715/31, p. č. 715/79,
p. č. 715/80, p. č. 715/109, p. č. 715/272 a p. č. st. 1800, všechny v k. ú.
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0092/2024 55
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení horkovodu na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/2, p.

č. 715/22, p. č. 715/23, p. č. 715/27, p. č. 715/28, p. č. 715/29, p. č. 715/31, p. č. 715/79, p. č. 715/80,
p. č. 715/109, p. č. 715/272 a p. č. st. 1800, všechny v k. ú. Březové Hory. Budoucí oprávněný musí
respektovat skutečnost, že pozemky p. č. 715/22, p. č. 715/23, p. č. 715/27, p. č. 715/28, p. č. 715/29 a p.
č. 715/31, všechny v k. ú. Březové Hory, jsou předmětem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
služebnosti č. A 316/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo se společností T-Mobile Czech Republic
a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, pozemek p. č. 715/80 v k. ú. Březové Hory,
je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby A
1011/OSM/2022 a Smlouvy o budoucí kupní smlouvě A 1025/OSM/2022, kterou město Příbram uzavřelo
se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
pozemky  p. č. 715/2 a p. č. 715/272, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o
zřízení věcného břemene A 606/OP/2013, kterou město Příbram uzavřelo se společností MONEX s.r.o.,
se sídlem Milínská 182, 261 01 Příbram III. Dále musí respektovat požadavky  vypůjčitele pozemků p.
č. 715/79 a p. č. 715/109, oba v k. ú. Březové Hory, příspěvkové organizace Sportovní zařízení města
Příbram, se sídlem Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, neboť předmětné pozemky jsou předmětem
Smlouvy o výpůjčce majetku města A 1065/OSM/2019. Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch
společnosti Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram VI-Březové Hory, IČO 06122108.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. č. 715/2 – místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/22 – místní komunikace II. a III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/23 – místní komunikace II. a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/27 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/28 – místní komunikace III. třídy

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 24/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/29 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/31 – komunikace III. a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/79 – není evidována žádná komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/80 – místní komunikace II. a III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/109 – není evidována žádná komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 715/272 – místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. st. 1800 – místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodního řadu a
kanalizačního sběrače na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 208/1 v
k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0093/2024 56
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodního řadu a kanalizačního sběrače na pozemku ve vlastnictví

města Příbram p. č. 208/1 v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemků p. č. 208/12, p. č. 23/127 a p. č. 23/226,
všechny v k. ú. Orlov, s tím, že budoucí oprávněný bude respektovat  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene A 629/OP/2013 uzavřenou s vlastníkem pozemku p. č. 23/128 v k. ú. Orlov. V době
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemků,
v jejichž prospěch se věcné břemeno zřízuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 208/1 - místní komunikace III. třídy

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 25/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene vodovodní přípojky přes
pozemek ve vlastnictví města p. č. 2919 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0094/2024 57
1) schvaluje
 návrh na doprojednání zřízení věcného břemene vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města

Příbram p. č. 2919 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2905/242 v k. ú. Příbram, přičemž v době
uzavírání příslušných smluvních  vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních
dokumentech uveden jako oprávněný  z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku,
v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 2919 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a kanalizační
přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 326 v k. ú. Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0095/2024 58
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města

Příbram p. č. 326 v k. ú. Žežice, ve prospěch pozemku p. č. 318/4 v k. ú. Žežice, přičemž v době
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku,
v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 326 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
- umístění šachtice nad 1m2 za cenu 200 Kč/ks.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 26/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na částečnou revokaci usnesení č. 1072/2023 Rady města Příbram ze
dne 27. 11. 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0096/2024 59
1) schvaluje
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 27. 11. 2023, č usn. 1072/2023, týkající

se vypuštění textu:
"Věcné břemeno bude oceněno dle Zásad", a to:
pozemek p. č. 3146/3 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění plastového pilíře za cenu 10.000 Kč/ks.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.",
který bude nahrazen novým textem:

"Cena věcného břemene činí 2.000 Kč a bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů."
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, tj. optické kabely a HDPE
trubky na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 614/9, p. č. 636/1, p.
č. 659/3, p. č. 754, p. č. 755/2 a p. č. 762/1, všechny v k. ú. Jerusalem

Usnesení číslo: R.usn.č.0097/2024 60
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, tj.

optické kabely a HDPE trubky na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 614/9, p. č. 636/1, p. č.
659/3, p. č. 754, p. č. 755/2 a p. č. 762/1, všechny v k. ú. Jerusalem, ve prospěch společnosti CETIN a.s.,
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. č. 614/9 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace  za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 636/1 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 659/3 –  komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 754 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 27/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 755/2 – komunikace III. třídy a ostatní a pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 762/1 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rozhodnutí o námitkách ke koncesnímu řízení s názvem: Provozování
vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0098/2024 61
1) bere na vědomí
 informaci o námitce podané v zadávacím postupu „"Provozování vodohospodářské infrastruktury ve

vlastnictví města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2023-015668, ve smyslu § 174 zákon č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě

 
2) rozhodla
 o odmítnutí  námitky k veřejné zakázce s názvem: "Provozování vodohospodářské infrastruktury ve

vlastnictví města Příbram" podle § 245 odst. 2   zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných ve znění
pozdějších předpisů, pro její nedůvodnost.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle 2. bodu tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení HK k VZ: Projektová dokumentace – Atletický stadion Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0099/2024 62
1) schvaluje
 Na VZ: " Projektová dokumentace – Atletický stadion Příbram" hodnotící komisi ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 28/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

Náhradníci:
XXXX XXXXX XXXXXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr veřejné zakázky s názvem: dodávka fakturačních vodoměrů

Usnesení číslo: R.usn.č.0100/2024 63
1) schvaluje
 záměr veřejné zakázky s názvem "Dodávka fakturačních vodoměrů".  
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
3) schvaluje
 na veřejnou zakázku: "dodávka fakturačních vodoměrů" hodnotící komis ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jmenování HK k VZ: Modernizace portálu občana a mobilní aplikace

Usnesení číslo: R.usn.č.0101/2024 64

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 29/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 Na VZ: "Modernizace portálu občana a mobilní aplikace" hodnotící komisi ve složení: 

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXX
 

Náhradníci:
XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava střechy budovy Music clubu
Šachta."

Usnesení číslo: R.usn.č.0102/2024 65
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava střechy budovy Music clubu Šachta“ „DNS na opravy a

údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava střechy budovy Music

clubu Šachta“ tak, že vybírá nabídku společnosti ANDAF-TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180
00 Praha 8, IČO 02330407, za nabídkovou cenu 492 085,60 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné
zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava střechy budovy Music clubu Šachta“ se společností ANDAF-
TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČO 02330407, za nabídkovou cenu 492
085,60 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 30/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Vyřízení žádosti o zařazení do „DNS na opravy a údržbu budov v majetku
města Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0103/2024 66
1) rozhodla
 o zařazení společnosti GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská 339, Příbram 1, 261 01, IČO 25270206,

do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Radní Peterka se
zdržel hlasování.)

 

 
Vyřízení žádosti o zařazení do „DNS na opravy a údržbu budov v majetku
města Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0104/2024 67
1) rozhodla
 o zařazení společnosti TORUS Pb s.r.o., se sídlem Příbram 6, Husova 298, PSČ 261 01, IČO 27220982,

do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace R.usn.č.11152023 ze dne 11.12.2023 – Akční plán

Usnesení číslo: R.usn.č.0105/2024 68
1) revokuje
 R.usn.č.11152023 ze dne 11.12.2023.
 
2) schvaluje
 vyhodnocení Akčního plánu 2022 - 2023 v předloženém znění.
 
3) schvaluje
 Akční plán 2024 – 2025 v předloženém znění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Koncepce prevence kriminality 2024-2026

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 31/32



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0106/2024 69
1) doporučuje ZM
 schválit koncepci prevence kriminality města Příbram na období 2024-2026.
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 12.02.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Fuksa se zdržel.)
 

 
Řešení užívání prostor v Příbram VII, Legionářů č. p. 400, se zaměřením na
nájemní vztah

Usnesení číslo: R.usn.č.0107/2024 70
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 2. jednání, dne 22.01.2024 Strana 32/32


